
SGL Liittotuomaritasot ja -tuomarit 2024        
    

Kansainvälinen päätuomari  
* Golfliiton sääntö- ja tasoitustoimikunta valitsee vuosittain 

* Toimii päätuomarina kansainvälisissä kilpailuissa 

* Vaatimuksena kv. Liittotuomari + aktiivisuus 

Huvinen Timo LG  +358 40 510 2449  timo.huvinen@ramboll.fi 

Lindroos Pekka  SHG  +358 40 500 9170  pekka.lindroos@welho.com 

Pöhö Eero  ViGS +358 50 440 0441 eero.poho@gmail.com 

Salakari J-P  SGC  +358 50 302 9534  j-p.salakari@netti.fi 

Teittinen Arto  LPG  +358 50 521 3654  arto.teittinen@golf.fi 

    

Kansainvälinen liittotuomari  
* TARS suoritettu 
* Aktiivinen (vähintään 10 SGL kilpailupäivää kaudessa + osallistuminen 
liittotuomarikoulutukseen) 

Ferm Thomas VaG  +358 50 422 3052  thomasferm@live.com 

Heikkinen Esko VaG  +358 400 264 196  eskoheiesko@gmail.com 

Helaskoski Kimmo SHG  +358 40 706 5539  kimmo.helaskoski@iki.fi 

Kemppainen Jaakko OGK  +358 44 313 4564  jaakko.kemppainen@gmail.com 

Lahtinen Kari  GT  +358 40 550 1344  lahtinen.karij@gmail.com 

Lehtimäki Olavi StLG  +358 50 309 0720  olavi.a.lehtimaki@gmail.com 

Marola Juha  KarG  +358 400 670 733  juha.marola@pp.inet.fi 

Paulin Mikael AG  +358 400 762 297  mikael.paulin@rekarubber.com 

Portaankorva Tuomas  PGH  +358 45 354 5458  tuomas.portaankorva@kolumbus.fi 

Reinikainen Ulla  LG  +358 40 591 6591 umreinikainen@hotmail.com 

Urrila Mikko  LGV  +358 45 674 4117  mikko.urrila@gmail.com 

Waltari Harri  AGN  +358 40 755 4427  harri.waltari@gmail.com 

    

Liittotuomari   

* Näyttökoe suoritettu 

* Vähintään 2 SGL kilpailua kaudessa 

* Osallistuminen liittotuomarikoulutukseen 

Ekholm Pasi  VaG  +358 40 778 8332  pasi.ekholm@finavia.fi 

Huomanen Matti MGC  +358 40 730 7008  matti.huomanen@iki.fi 

Hurttia Jari  EGS  +358 40 5454 500  jari.hurttia@elisanet.fi 

Koreemäki Tero  EGS  +358 40 590 3579  tero.koreemaki@gmail.com 

Korpiharju Tapio GPi  +358 40 515 2214  tapio.korpiharju@elisanet.fi 

Kuhalainen Pasi  WGCC  +358 40 823 8781  pasi.kuhalainen@gmail.com 

Käiväräinen Timo  HSGC  +358 400 473 643  timo.kaivarainen@kotikone.fi 

Leiniö Jarmo  SHG  +358 50 26 54  jarmo.leinio@kolumbus.fi 

Närhi Sami  TGS  +358 50 585 5955  narhi.sami12@gmail.com 

Pekkanen Pasi  EPG  +358 40 587 1740  pekkanen.pkv@gmail.com 

Riikonen Arto  KGV  +358 44 765 0333  arto.riikonen@bravoo.fi 

Saarinen Mikko GPi +358 400 620 361 mikko.saarinen@traer.fi 

Saarinen Tiiti  GPi  +358 40 576 2293  xtisaarinen@kolumbus.fi 



Siekkinen Jarmo  KGM  +358 400 173 581 jarmo.siekkinen@kolumbus.fi 

Takanen Markku  SGC  +358 400 449 430  markku.takanen@gmail.com 

Tiainen Jukka SGC  +358 40 528 5658  jukka.tiainen@hotmail.com 

Väisänen Pentti GT  +358 400 683 350  penttivai@gmail.com 

    

Avustava liittotuomari   

* Aluetuomarikurssi suoritettu lähiopetuksessa 

* Tuomarikokeesta vähintään 85 pistettä kolmen viime vuoden aikana 

Haavisto Pekka  AGN  +358 40 052 0677  pekka@haavis.to 

Heikkilä Ari-Pekka LPG +358 40 829 9410 aapee.heikkila@gmail.com 

Helminen Reima  StLG  +358 40 511 2877  helminen.reima@gmail.com 

Hovi Sirpa* PGC +358 50 590 7299 sirpa.hovi@icloud.com 

Johans Harriet HGCC +358 43 820 1011 harriet.johans@mastermarkbrands.fi 

Katajainen Nina ArGC +358 40 516 2242 nina.katajainen@argc.fi 

Kokko Kati* GPi +358 40 721 0271 kati.h.kokko@gmail.com 

Konnai Michiko VaG +358 45 850 562 michiko.konnai@gmail.com 

Koskinen Hannu  TG  +358 40 570 7707  hannu.koskinen@elisanet.fi 

Laine Hanna YG +358 50 593 9011 laine.hrs@gmail.com 

Metsola Hannu RuG +358 40 185 5771 h_metsola@icloud.com 

Ruuskanen Sanna LG +358 44 308 8323 sanna.liisa@outlook.com 

Räihä Pauli  VaG  +358 400 925 461  pauli.raiha@netikka.fi 

Syväpuro Outi  PGH  +358 400 813 513  outi.syvapuro@gmail.com 

Viitala Eija LG +358 40 513 0013 eija.viitala@lab.fi 

Virtanen Elina-Maarit YG +358 40 671 0018 elinamaaritvee@gmail.com 

Åstedt Raimo SHG +358 400 346 669 astedtr@gmail.com 

    

Emeritus liittotuomari   

Arkkola Asko HGK +358 40 562 7890 asko.arkkola@kolumbus.fi 

Salonen Kari-Matti KG +358 50 63 015 karimattisalonen@gmail.com 

Tavi Markku  VGH  +358 400 442 204  markku.tavi@kolumbus.fi 

Vatanen Osmo  HSGC  +358 400 311 148  okv@trot.pp.fi 
 

mailto:aapee.heikkila@gmail.com

